
Amadeus FiRe AG  

Ordentliche Hauptversammlung am 23.05.2019  

Abstimmungsergebnisse  
 

 
 
Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschläge so wie sie im Bundesanzeiger vom 09.04.2019 bekannt gemacht wurden. 
 

TOP Index  Gültig abgege-  
bene Stimmen  

in % 
v. GK  

Ja-Stimmen Ja-% Nein-Stimmen  Nein-%   Enthaltungen  

         

2   Beschlussfassung über die 
Verteilung des Bilanzgewinns 
 

              3.153.157 

 

  60,66 

 

    3.152.712 

 

  99,99 
 

                445 
 

      0,01 
 

             2.265 
 

  angenommen 

 

         3   Beschlussfassung über die 
Entlastung der Mitglieder des 
Vorstands für das Geschäftsjahr  

2018 

              3.132.212 
               

  60,26 
   

    3.129.018 
    

  99,90 
   

             3.194 
                 

      0,10 
      

           23.210 
 

  angenommen 

         4   Beschlussfassung über die 
Entlastung der Mitglieder des 
Aufsichtsrats für das 
Geschäftsjahr 2018 

              3.118.927 
 

  60,00 
 

    2.316.872 
 

  74,28 
 

         802.055 
 

    25,72 
 

           31.295 
 

  angenommen 
 

         5   Wahl des Abschlussprüfers für 
das Geschäftsjahr 2019   

              3.152.977 
 

  60,65 
 

    2.449.463 
 

  77,69 
 

         703.514 
 

    22,31 
 

             2.445 
 

  angenommen 

 

         
6   Beschlussfassung über die 

Billigung des Systems zur 
Vergütung der 
Vorstandsmitglieder 

              3.143.924 

 

  60,48 

 

    1.129.764 

 

  35,93 

 

      2.014.160 

 

    64,07 

 

           11.498 

 

        abgelehnt 

 


