Amadeus FiRe AG

Ordentliche Hauptversammlung am 23.05.2019

AMADEUS FIRE

Abstimmungsergebnisse

TOP	Index		Gültig abgege- bene Stimmen		Ja-Stimmen	Ja-%	Nein-Stimmen	Nein-%	Enthaltungen	
2		Beschlussfassung über die Verteilung des Bilanzgewinns	3.153.157	60,66	3.152.712	99,99	445	0,01	2.265	angenommen
3		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2018	3.132.212	60,26	3.129.018	99,90	3.194	0,10	23.210	angenommen
4		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2018	3.118.927	60,00	2.316.872	74,28	802.055	25,72	31.295	angenommen
5		Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2019	3.152.977	60,65	2.449.463	77,69	703.514	22,31	2.445	angenommen
6		Beschlussfassung über die Billigung des Systems zur Vergütung der Vorstandsmitglieder	3.143.924	60,48	1.129.764	35,93	2.014.160	64,07	11.498	abgelehnt

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschläge so wie sie im Bundesanzeiger vom 09.04.2019 bekannt gemacht wurden.